20. Bargteheider Schulertriathlon (200 m S - 5 km R - 1000 m L) Schiler B - Schulen

Platz Name, Vorname

Eckart, Jonathan
Thomas, Nathan Paul
Morell, Macius
Wiegers, Julian
Beckmann, Henri

Bruns, Fabian
Wagner, Henri
Zwalinna, Jannik
10 Fortmeier, Paul
11 Zengeley, Luca
12  Fischer, Ben

13 Reinmitz, Levin
14 Mathes, Christel
15 Pense, Jonathan
16 Wegner, Tom

17 Nielson, Lukas
18 Nielson, Jannik
19 Kuhlow, Nils

20 Radtke, Max

20 Frenzel, Till

22  Studt, Benedikt
23  Strupat, Yanic

24  Denker, Nils

25 Jons, Tim- Lukas
26  Ahlers, Maximilian
27 Lineburg, Len- Morten
27  Kruggel, Robin
29 Friederich, Leon
30 Hempel, Lennart
31 Borchardt, Paul
32 Bax, Johann

33 Frese, Luis

34 Tamm, Felix

35 Stegemann, Mats
36 Runge, Hannes
37 Reymer, Tim

38 Thode, Yannik
39 Hingst, Tino

39 Petersen, Mats
41 Ruther, Jakob

42  Mobhring, Tobias
43 Meyer, Lasse

44  Kanowski, Pascal
45  Muhra, Lauri

46 Lindemann, Julien
47  Zahn, Jannis

48 Schneiders, Justin
49  Kutsche, Johann
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Mohnssen-Hinrichs, Benjamir
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Verein / Schule

Gymnasium Harksheide

Freie Waldorfschule Bargteheic
Kopernikus Gymnasium Bargte
Dalbekschule-Bérnsen
Dalbekschule-Bérnsen

Freie Waldorfschule Bargteheid
Grundschule West, Bad Oldesl:
Dalbekschule-Bérnsen
Dalbekschule-Bérnsen
Grundschule Tangstedt
Dalbekschule-Bérnsen
Grundschule Alte Alster
Dalbekschule-Bérnsen
Oberschule zum Dom
Grundschule Knauerstrasse
Freie Waldorfschule Bargteheic
Schule im Alsterland Nahe
Schule im Alsterland Nahe
Grundschule Knauerstrasse
Dalbekschule-Bérnsen
Grundschule Alte Alster
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl Orff Schule

Grundschule Alte Alster
Johannes-Gutenberg-Schule
Freie Waldorfschule Bargteheid
Grundschule Alte Alster
Grundschule Tangstedt
Grundschule Alte Alster

Carl Orff Schule

Grundschule am Hagen
Dalbekschule-Bérnsen

Carl Orff Schule

Carl Orff Schule

Grundschule Knauerstrasse
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Alte Alster
Grundschule Knauerstrasse
Freie Waldorfschule Bargteheid
Carl Orff Schule

Grundschule Alte Alster
Grundschule Tangstedt

Carl Orff Schule

Grundschule Mollhagen

Freie Waldorfschule Bargteheid
Grundschule Alte Alster

Carl Orff Schule

Gesamtzeit

0:12:14 h
0:12:22 h
0:12:33 h
0:13:07 h
0:13:39 h
0:13:39 h
0:13:46 h
0:13:55 h
0:13:59 h
0:14:03 h
0:14:12 h
0:14:15 h
0:14:36 h
0:14:41 h
0:14:50 h
0:14:52 h
0:14:57 h
0:15:01 h
0:15:03 h
0:15:06 h
0:15:06 h
0:15:10 h
0:15:18 h
0:15:20 h
0:15:21 h
0:15:22 h
0:15:28 h
0:15:28 h
0:15:31 h
0:15:34 h
0:15:36 h
0:15:40 h
0:15:44 h
0:15:45 h
0:15:48 h
0:15:49 h
0:15:50 h
0:15:51 h
0:15:55 h
0:15:55 h
0:16:07 h
0:16:20 h
0:16:22 h
0:16:32 h
0:16:47 h
0:17:00 h
0:18:09 h
0:18:50 h
0:29:16 h

12. Juli 2015
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Start-
Nr.

355
336
363
298
294
302
354
332
300
312
299
304
331
365
348
337
322
321
346
297
339
360
319
324
306
315
301
307
313
305
291
308
295
328
293
310
359
320
340
349
236
327
342
314
292
311
338
345
326
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